Ibiúna aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10 - Ficam denominadas cinco Ruas localizadas no Bairro Paes,
conforme abaixo descritas:

I - RUA VALENTINA DAS DORES ALVES, a Rua que tem seu
início na Estada Municipal do Miyamoto e segue daí em diante numa extensão de
1.276,00 (mil duzentos e setenta e seis) metros com a largura de 8,00 (oito) metros.

II - RUA FRANCISCO RODRIGUES DE CAMARGO, a Rua
que tem início na Rua Valentina das Dores Alves, seguindo com 203,00 (duzentos e
três) metros de comprimento com 8,00 (oito) metros de largura, terminando numa
propriedade particular, ou seja, Rua sem saída.

III - RUA WALDIR VIElRA DE CASTRO FILHO, a Rua que
tem seu início na Rua Valentina das Dores Alves, com extensão de 228,00 (duzentos e
vinte e oito) metros por 8,00 (oito) metros de largura, terminando na Estrada Rouxinol.

IV - SILVINO FERNANDES DA ROSA, a Rua que tem início na
Rua Waldir Vieira de Castro, com extensão de 117,00 (cento e dezessete) metros com
7.20 (sete metros e vinte centímetros) e terminando na Rua Simone Catoia Souza.

V - RUA SIMONE CATOIA SOUZA, a Rua que tem seu início na
Rua Valentina das Dores Alves, com extensão de 350,00 (trezentos e cinqüenta) metros

com 7,20 (sete metros e vinte centímetros) de largura, terminando em frente a Igreja